ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

V/v triển khai thực hiện Nghị

quyết số 64/NQ-CP ngày

06/5/2022 của Chính phủ.

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 64/NQ-CP ngày 06/5/2022 của Chính phủ về

thực hiện chính sách, pháp luật về công tác quy hoạch kể từ khi Luật Quy

hoạch có hiệu lực thi hành và một số giải pháp nhằm nâng cao chất lượng và

đẩy nhanh tiến độ lập quy hoạch thời kỳ 2021 - 2030; về việc hoàn thiện thủ

tục, hồ sơ trình một số dự án luật (gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành cấp

tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị liên quan, căn cứ quy

định hiện hành của pháp luật, các văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, triển khai

thực hiện Nghị quyết số 64/NQ-CP ngày 06/5/2022 của Chính phủ về thực

hiện chính sách, pháp luật về công tác quy hoạch kể từ khi Luật Quy hoạch có

hiệu lực thi hành và một số giải pháp nhằm nâng cao chất lượng và đẩy nhanh

tiến độ lập quy hoạch thời kỳ 2021 - 2030; về việc hoàn thiện thủ tục, hồ sơ

trình một số dự án luật theo quy định; báo cáo, đề xuất với Chủ tịch UBND

tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH. (218.2022)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-17T16:54:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T08:07:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T08:08:08+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T09:29:57+0700